
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/04/2024 | Edição: 80 | Seção: 3 | Página: 13

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Cultural Palmares

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2024 - UASG 344041

Nº Processo: 01420.100506/2024-15.

Dispensa Nº 90099/2024. Contratante: FUNDACAO CULTURAL PALMARES.

Contratado: 31.810.764/0001-76 - IP SERVICOS E LOCACOES LTDA. Objeto: Contratação de

Solução de Tecnologia da Informação e Comunicação de impressão (outsourcing), com fornecimento de

equipamentos, sistema de gerenciamento de impressões, manutenção preventiva e corretiva dos

equipamentos com fornecimento de peças e componentes, suprimentos, insumos/consumíveis (exemplo:

toner, cilindro), exceto papel.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 22/04/2024 a 22/04/2025.

Valor Total: R$ 33.981,60. Data de Assinatura: 22/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 24/04/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

25/04/24, 08:46 EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2024 - UASG 344041 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2024 - UASG 344041 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-6/2024-uasg-344041-556117563 1/1


